ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51

П Р И К А З

07.02.2022 № ______ 61_
г. Липецк

Об организации обучения
с использованием дистанционных
образовательных технологий

В целях предупреждения распространения случаев ОРВИ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать обучение с использованием дистанционных
образовательных технологий в 1-11-х классах с 08.02.2022 по 09.02.2022
(включительно) в связи с превышением уровня заболеваемости среди учащихся
допустимого эпидемического порога.

2. Классным руководителям:
2.1. проинформировать учащихся и их родителей о приостановке учебных

занятий в очном режиме;
2.2. предоставить 09.02.2022 до 12.00 часов информацию о количестве

болеющих учащихся в классах заместителю директора Козловой М.В.
3. Учителям -  предметникам все уроки по расписанию проводить в онлайн

формате.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.